
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTI DIRETTI RELATIVI AD ACQUISTI DI SERVIZI E BENI 

NON SANITARI EFFETTUATI NEL PERIODO 21.10.2025 – 12.01.2026. 

SPESA COMPLESSIVA EURO 745.050,93 IVA INCLUSA. 

 

 

IL DIRETTORE F.F. 

SC GESTIONE ACQUISTI 
 

in forza della delega conferita con deliberazione del Direttore Generale n. 2155 del 30.12.2025 

 

Richiamato l’art. 50, comma 1, lett. b) del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 (Codice dei Contratti 

Pubblici), che consente l’affidamento diretto di servizi e forniture, ivi compresi i servizi di 

ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, per importi inferiori a € 140.000,00 IVA 

esclusa, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti 

soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle 

prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 

appaltante; 

Richiamato altresì il “Regolamento per l’acquisizione di servizi e forniture e l’affidamento 

di lavori di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria”, adottato con deliberazione 

n. 1327 del 30/09/2024, il quale all’art 3 prevede, tra l’altro, le modalità per l’espletamento 

delle procedure di importo inferiore ad euro 140.000 Iva esclusa, prevedendo la possibilità di 

adottare la decisione a contrarre semplificata ai sensi dell’art. 17, comma 2, del d.lgs. n. 

36/2023, anche con un provvedimento cumulativo; 

Considerato che, nel periodo 21.10.2025 – 12.01.2026, la SC Gestione acquisti ha espletato 

diverse procedure di affidamento diretto riguardanti acquisti di servizi e beni non sanitari, per 

i quali si è provveduto alla stipulazione dei relativi contratti nelle more dell’adozione 

dell’apposito provvedimento di aggiudicazione, al fine di garantire l’approvvigionamento di 

beni indispensabili per l’erogazione dell’attività sanitaria e non sanitaria dell’azienda; 

Rilevato che i fabbisogni oggetto delle su richiamate procedure riguardano categorie 

merceologiche oggetto di deliberazioni di programmazione della spesa già adottate da questa 

ASST e, conseguentemente, gli atti attinenti alle procedure stesse risultano nella competenza 

di questa struttura; 

Ritenuto, per l’effetto, di dover provvedere: 

− all’approvazione delle citate procedure e all’aggiudicazione delle relative forniture, così 

come dettagliato nel prospetto allegato, mediante l’adozione della presente determina, la 

quale tiene luogo della decisione a contrarre semplificata, ai sensi dell’art. 17, comma 2, 

del d.lgs. n. 36/2023; 



− nonché dell’approvazione degli ordinativi di consegna eventualmente già emessi per 

ragioni di urgenza; 

Precisato che l’inerente spesa complessiva ammontante a € 745.050,93 IVA compresa, è 

finanziata come di seguito indicato: 

Evidenziato che il responsabile unico del progetto (RUP), ai sensi dell’art. 15 del d.lgs. n. 

36/2023 è il dr. Giovanni Acquaroli, direttore f.f. della SC Gestione acquisti  

Dato atto che i responsabili del procedimento amministrativo sono indicati nella colonna così 

denominata nell’allegato A. 

DETERMINA 

1. di provvedere - per le motivazioni descritte in narrativa e ai sensi dell’art. 17, comma 2, 

del d.lgs. n. 36/2023 - all’approvazione delle procedure di affidamento diretto relative 

all’acquisto di servizi e beni non sanitari, espletate ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) 

del citato decreto, così come dettagliate nel prospetto allegato riferito al periodo 

21.10.2025 – 12.01.2026, disponendone, per l’effetto, l’aggiudicazione alle ditte ivi 

indicate; 

2. di approvare nel contempo gli ordinativi di consegna emessi nelle more dell’adozione del 

presente provvedimento, al fine di garantire l’attività sanitaria e non sanitaria dell’azienda; 

3. di nominare, quali direttori dell’esecuzione dei contratti, ai sensi e per gli effetti dell’art. 

114 del d.lgs. n. 36/2023 i soggetti indicati nella colonna DEC dell’allegato A, per i quali 

si è proceduto all’accertamento dell’insussistenza di cause d’incompatibilità e di conflitti 

di interesse in capo agli stessi, o loro delegati; 

 

 

AUT SUB IMPORTO ANNO 2025 

    701 1 €   50.649,75 

10016 1 €   48.678,00 

    769 9 € 134.888,00 

      65 1 €   48.678,00 

    301 1 €   48.678,00 

    497 1 €   41.592,24 

    171 1 €   48.787,80 

    271 1 €   46.543,97 

    608 1 €   44.530,00 

  7867 1 €   14.884,00 

    274 1 €     8.784,00 

90050 1 €   33.550,00 

    523 1 €   62.784,14 

    326 1 €   26.840,00 

    312 1 €   28.060,00 

    665 1 €   57.123,03 

 Sommano € 745.050,93 



4. di dare atto che: 

− i responsabili del procedimento amministrativo sono indicati nella colonna così 

denominata nell’allegato A; 

− l’inerente spesa è finanziata come in premessa specificato. 
 

IL DIRETTORE F.F. 

SC GESTIONE ACQUISTI 

Dr. Acquaroli Giovanni 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Documento prodotto in originale informatico e firmato ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i) 

 

 



OGGETTO DEL CONTRATTO DITTA/E INVITATA/E AGGIUDICATARIO MOTIVAZIONE
 IMPORTO CIG (IVA 

ESCLUSA) 

DATA INIZIO 

CONTRATTO 

DATA SCADENZA 

CONTRATTO 

 IMPORTO 

CONTRATTO (IVA 

INCLUSA) 

AUTORIZZAZIONE 

SPESA

SUB 

AUTORIZZAZIONE 

SPESA

STRUTTURA DEC DEC 
RESPONSABILE PROCEDIMENTO 

AMMINISTRATIVO
PG CONTRATTO DATA PG CIG

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE 

NECESSARIO ALL’ATTIVAZIONE 

DELL’AMBULATORIO DI ISTEROSCOPIE DELL’ASST 

PAPA GIOVANNI XXIII.

LEA SERVICE S.R.L.S. LEA SERVICE S.R.L.S.

PREGRESSA ESPERIENZA IDONEA 

ALL'ESECUZIONE DELLE 

PRESTAZIONI CONTRATTUALI

             19.999,80 € 22/10/2025 31/12/2025            24.399,75 € 701 1 SC INGEGNERIA CLINICA DR.SS MADDALENA BRANCHI DR.SSA VERONICA SALERNO 72533/25 22/10/2025 B8939F6AD2

SERVIZIO DI SUPPORTO AMMINISTRATIVO LA CHIMERA LA CHIMERA

PREGRESSA ESPERIENZA IDONEA 

ALL'ESECUZIONE DELLE 

PRESTAZIONI CONTRATTUALI

             39.900,00 € 01/12/2025 30/11/2027            48.678,00 € 10016 1 SC GESTIONE ACQUISTI DR. GIOVANNI ACQUAROLI DR.SSA VERONICA SALERNO 82861/25 28/11/2025 B94E26A414

FORNITURA N.8 MONITOR X RECOVERY ROOM SC 

ANESTESIA E RIANIMAZIONE 2
DRAEGER ITALIA S.P.A DRAEGER ITALIA S.P.A MIGLIORE OFFERTA              25.000,00 € 21/10/2025            26.250,00 € 701 1 SC INGEGNERIA CLINICA ING. ALESSANDRA ZANARDI DR. MAURIZIO ESPOSITO 0072175/25 21/10/2025 B8B1AFCECF

FORNITURA DI AUSILI PER DISABILI - ARIA_2020_017 

– LOTTO 10 E 19 
OFFICINA ORTOPEDICA FERRERO OFFICINA ORTOPEDICA FERRERO

IN ATTESA AGGIUDICAZIONE GARA 

ESPLETATA DALL'ASST MANTOVA
             39.900,00 € 19/01/2026 30/06/2026            41.496,00 € 769 9 SUPI DR.SSA CHIARA CUMINETTI DR.SSA VERONICA SALERNO 1771/26 12/01/2026 B9E818E9F2

FORNITURA DI AUSILI PER DISABILI - ARIA_2020_017 

– LOTTO 36 
SERVICE MED SRL SERVICE MED SRL

IN ATTESA AGGIUDICAZIONE GARA 

ESPLETATA DALL'ASST MANTOVA
             10.000,00 € 26/01/2026 30/06/2026            10.400,00 € 769 9 SUPI DR.SSA CHIARA CUMINETTI DR.SSA VERONICA SALERNO 1779/6 12/01/2026 B9E83F664A

FORNITURA DI AUSILI PER DISABILI - ARIA_2020_017 

– LOTTO 32 
EURO AUSILI SRL EURO AUSILI SRL

IN ATTESA AGGIUDICAZIONE GARA 

ESPLETATA DALL'ASST MANTOVA
             39.900,00 € 14/01/2026 30/06/2026            41.496,00 € 769 9 SUPI DR.SSA CHIARA CUMINETTI DR.SSA VERONICA SALERNO 1790/26 12/01/2026 B9E84E9ECF

FORNITURA DI AUSILI PER DISABILI - ARIA_2020_017 

– LOTTI 38, 39 E 40 
PRO SENECTUTE PRO SENECTUTE

IN ATTESA AGGIUDICAZIONE GARA 

ARIA
             39.900,00 € 29/01/2026 30/06/2026            41.496,00 € 769 9 SUPI DR.SSA CHIARA CUMINETTI DR.SSA VERONICA SALERNO 1760/26 12/01/2026 B9E85A59F5

FORNITURA DI SOFTWARE AS A SERVICE EVAI PER 

ACCELERARE L’IDENTIFICAZIONE E 

L’INTERPRETAZIONE DELLE VARIANTI GERMINALI E 

AUMENTARE IL RENDIMENTO DIAGNOSTICO DEI 

TEST GENETICI BASATI SU SEQUENZIAMENTO

ENGENOME SRL ENGENOME SRL

PREGRESSA ESPERIENZA IDONEA 

ALL'ESECUZIONE DELLE 

PRESTAZIONI CONTRATTUALI

             39.900,00 € 01/11/2025 01/11/2028            48.678,00 € 65 1
SSD SMEL 4 CITOGENETICA 

E GENETICA MEDICA
DOTT.SSA MARIA IASCONE DR.SSA SILVIA GAMBA 73404/25 24/10/2025 B8C9313AC2

SERVIZIO DI TRASPORTO MATERIALE BIOLOGICO E 

MATERIALE VARIO GESTITO DAL 

MAGAZZINO TECNICO PER DIVERSE SC DELL’ASST 

PAPA GIOVANNI XXIII DI BERGAMO

LOGISTICA LOMBARDA MULTISERVIZI 

SRL
LOGISTICA LOMBARDA MULTISERVIZI SRL

PREGRESSA ESPERIENZA IDONEA 

ALL'ESECUZIONE DELLE 

PRESTAZIONI CONTRATTUALI

             39.900,00 €  01/12/2025 30/11/2026            48.678,00 € 301 1
SC GESTIONE TECNICO 

PATRIMONIALE
DR.SSA BARBARA BERARDINO DR.SSA ANGELA PUGLISI 0083201/25 01/12/2025 B946FA5E19

SERVIZIO DI NOLEGGIO DI N. 2 NAVETTE GOLF 

CARS
ISELLA GOLF CAR SRL ISELLA GOLF CAR SRL MIGLIORE OFFERTA              34.092,00 € 01/01/2026 31/12/2028            41.592,24 € 497 1

SSD LOGISTICA E SERVIZI 

ECONOMALI
ING. MONICA CORSINI DR.SSA ANGELA PUGLISI 0083225/25 01/12/2025 B945AD949B

FORNITURA CARTA SPECIALE X CENTRO STAMPA 

X 12 MESI
PROSDOCIMI G.M. SPA PROSDOCIMI G.M. SPA

CONVENZIONE ARIA NON 

CONTIENE PRODOTTI 

SOVRAPPONIBILI

             39.990,00 € 01/01/2026 31/12/2026            48.787,80 € 171 1 SSD LOGISTICA ING. MONICA CORSINI DR. MAURIZIO ESPOSITO 0090028/25 31/12/2025 B98C8A14D5

SERVIZIO DI ESECUZIONE DI TEST GENETICI 

GERMINALI E SOMATICI IN TUMORI EREDO-

FAMILIARI PER LA ASST PAPA GIOVANNI XXIII DI 

BERGAMO. PERIODO 01.09.2025 – 30.09.2025

COGENTECH SRL COGENTECH SRL
IN ATTESA CHE IL SERVIZIO 

VENGA INTERNALIZZATO
             46.543,97 € 01/09/2025 30/09/2025            46.543,97 € 271 1

SC SMEL 3 ANATOMIA 

PATOLOGICA
DOTT. ANDREA GIANATTI DR.SSA DANIELA ALGERI 0080572/25 20/11/2025 B933E96015

FORNITURA N.1 COLONNA ENDOSCOPICA ORL X 

PO SGB
SINCRONIS SRL SINCRONIS SRL

STESSI MODELLI IN USO NEGLI 

AMBULATORI ORL
             36.500,00 € 31/12/2025            44.530,00 € 608 1 SC INGEGNERIA CLINICA ING. MATTIA BEGNIS DR. MAURIZIO ESPOSITO 0090094/25 31/12/2025

B98D6D5D58

CUP:C14E24000070002 

SERVIZIO DI SUPPORTO GESTIONE ECONOMICA 

MEDICI MAP E PDF

LTP LEGAL & TAX PARTNER

SOCIETÀ TRA AVVOCATI E 

COMMERCIALISTI S.T.P.R.L.

LTP LEGAL & TAX PARTNER

SOCIETÀ TRA AVVOCATI E COMMERCIALISTI 

S.T.P.R.L.

PREGRESSA ESPERIENZA IDONEA 

ALL'ESECUZIONE DELLE 

PRESTAZIONI CONTRATTUALI

             12.200,00 € 01/01/2026 31/12/2026            14.884,00 € 7867 1
SS GESTIONE ECONOMICO 

E PREVIDENZIALE
DR.SSA CHIARA MERELLI DR.SSA SILVIA GAMBA P.G. 86254/25 10/12/2025 B98431F840

SERVIZIO DI SUPPORTO PER IL PRELIEVO, IL 

TRASPORTO E LA CONSERVAZIONE DI MATERIALE 

BIOLOGICO, PRESSO STRUTTURA ESTERNA, IN 

CASO DI EVENTI DISASTROSI PER LA SSD 

PROCREAZIONE MEDICALMENTE ASSISTITA - PMA, 

PER IL PERIODO 01.01.2026 – 30.06.2026.

BIOREP SRL BIOREP SRL
IN ATTESA ATTIVAZIONE NUOVO 

CONTRATTO
               7.200,00 € 01/01/2026 30/06/2026              8.784,00 € 274 1

SSD PROCREAZIONE 

MEDICALMENTE 

ASSISTITA - PMA

DR. FRANCESCO FUSI DR.SSA SILVIA GAMBA 0085471/25 10/12/2025 B981F44182

FORNITURA DI APPARATI DI NETWORKING E 

SERVIZI PROFESSIONALI C/O MATTEO 

ROTA.

 VALTELLINA S.p.A.  VALTELLINA S.p.A.

SI TRATTA DI STRUMENTI 

INSTALLATI/GESTITI IN ALTRE SEDI 

DALLA STESSA CHE NE POSSIEDE 

IL KNOW-HOW

             37.885,00 € 23/12/2025            46.219,70 € 312 E 665 1
SC SISTEMI INFORMATIVI – 

ICT
ING. DAVIDE AGOSTINELLO DR. MIRKO D'ANELLA 0089212/25 24/12/2025

	

B9A34B358E

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DEL SERVIZIO DI 

MANUTENZIONE SOFTWARE.
 BIOMERIS S.r.l.  BIOMERIS S.r.l. 

SOCIETÀ “GIÀ COINVOLTA NEL 

PROGETTO”
             27.500,00 € 29/12/2025            33.550,00 € 90050 1

SC SISTEMI INFORMATIVI – 

ICT
ING. DAVIDE AGOSTINELLO DR. MIRKO D'ANELLA 0089660/25 29/12/2025 B9A9EECDEB

FORNITURA DI ABBONAMENTI PACCHETTI RIVISTE 

E DATABASE MEDICO-SCIENTIFICI DELLA 

BIBLIOTECA MEDICA PER L’ANNO 2026 - 

PACCHETTO EBSCO CINAHL COMPLETE E 

CATALOGO FULL TEXT FINDER

EBSCO INFORMATION SERVICES SRL EBSCO INFORMATION SERVICES SRL RIVENDITORE IN ESCLUSIVA              25.315,00 € 01/01/2026 31/12/2026            27.512,54 € 523 1
SC RICERCA CLINICA, 

SVILUPPO E INNOVAZIONE
DR.SSA MONIA M.B. LORINI DR.SSA ANGELA PUGLISI  0087901/25 18/12/2025 B99FECB96E

FORNITURA DI ABBONAMENTI PACCHETTI RIVISTE 

E DATABASE MEDICO-SCIENTIFICI DELLA 

BIBLIOTECA MEDICA PER L’ANNO 2026 - 

PACCHETTO THIEME MEDICAL E-JOURNALS 

PACKAGE

EBSCO INFORMATION SERVICES SRL EBSCO INFORMATION SERVICES SRL RIVENDITORE IN ESCLUSIVA                8.175,00 € 01/01/2026 31/12/2026              8.502,00 € 523 1
SC RICERCA CLINICA, 

SVILUPPO E INNOVAZIONE
DR.SSA MONIA M.B. LORINI DR.SSA ANGELA PUGLISI  0087910/25 18/12/2025 B9A0687B60

ACCESSO AL JOURNALS MEDICINE COLLECTION 

ONLINE 2026 OXFORD UNIVERSITY PRESS 
FENICE DISTRIBUZIONE SRL FENICE DISTRIBUZIONE SRL RIVENDITORE IN ESCLUSIVA              25.740,00 € 01/01/2026 31/12/2026            26.769,60 € 523 1

SC RICERCA CLINICA, 

SVILUPPO E INNOVAZIONE
DR.SSA MONIA M.B. LORINI DR.SSA ANGELA PUGLISI 0087914/25 18/12/2025 B9A3B440C4

SERVIZIO CONSULENZA ADR BKS SRLS BKS SRLS QUALITÀ DEL SERVIZIO OFFERTO              22.000,00 € 01/01/2026 31/12/2027            26.840,00 € 326 1 SC DIREZIONE MEDICA DOTT.SSA VALERIA CANNISTRARO DR.SSA DANIELA ALGERI 0089846/25 30/12/2025 B9CF8ED7FF

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI WIRED & 

WIRELESS NETWORK E SERVIZI PROFESSIONALI 

C/O SEDE DI VIA DEI GHIRARDELLI.

 VALTELLINA S.p.A.  VALTELLINA S.p.A.

SI TRATTA DI STRUMENTI 

INSTALLATI/GESTITI IN ALTRE SEDI 

DALLA STESSA CHE NE POSSIEDE 

IL KNOW-HOW

             31.937,65 € 24/12/2025            38.963,33 € 312 E 665 1
SC SISTEMI INFORMATIVI – 

ICT
ING. DAVIDE AGOSTINELLO DR. MIRKO D'ANELLA 0089214/25 23/12/2025

	

B9C7EA5F1C

           649.478,42 €          745.050,93 € 



 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 26/26) 

 

Oggetto: AFFIDAMENTI DIRETTI RELATIVI AD ACQUISTI DI SERVIZI E BENI NON SANITARI EFFETTUATI NEL 

PERIODO 21.10.2025 – 12.01.2026. SPESA COMPLESSIVA EURO 745.050,93 IVA INCLUSA. 

 

 

SC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure previste per la specifica 

materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☒   prevede      

☐   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 

 

Bergamo, 14/01/2026 Il Direttore f.f. 

  Dr. Acquaroli Giovanni 

   
 

 

  



 

 

GESTORE DI BUDGET 

Si attesta che i COSTI previsti: 

✓ sono imputati a:  ☒   finanziamenti SSR e/o ricavi diretti  

  ☐   fondi di struttura e/o contributi vincolati 

✓ sono compatibili con il budget assegnato: 

n. 

autorizzazione/anno 

n. sub-

autorizzazione 

polo 

ospedaliero 
rete territoriale importo IVA inclusa 

701/2025 1  X    € 50.649,75 

10016/2025 1  X   € 48.678,00 

769/2025 9   X  € 134.888,00 

65/2025 1  X    € 48.678,00 

301/2025 1  X   € 48.678,00 

497/2025 1  X   € 41.592,24 

171/2025 1  X   € 48.787,80 

271/2025 1  X   € 46.543,97 

608/2025 1  X   € 44.530,00 

7867/2025 1  X   € 14.884,00 

274/2025 1  X   € 8.784,00 

90050/2025 1  X   € 33.550,00 

523/2025 1  X   € 62.784,14 

326/2025 1  X   € 26.840,00 

312/2025 1  X   € 28.060,00 

665/2025 1  X   € 57.123,03 

Si attesta, altresì, che i COSTI relativi al presente provvedimento sono imputati al/ai seguenti centri di costo: 

☒   beni sanitari e non sanitari: centri di costo come da movimento di scarico di contabilità di magazzino 

☐   personale: centri di costo come da sottosistema contabile del personale 

☐   consulenze e/o collaborazioni (indicare centro di costo) 

☐   servizi sanitari e non sanitari e altri costi (indicare centro di costo) 

☐   cespiti (indicare centro di costo) 

☐   altro (indicare centro di costo) 

☐   vedi allegato  

 

      Centro di costo 1:       Importo 1:   

      Centro di costo 2:       Importo 2:   

      Centro di costo 3:       Importo 3:   

      Centro di costo 4:       Importo 4:   

 

Bergamo, 14/01/2026 Il Direttore f.f. 

  Dr. Acquaroli Giovanni 

   
 

 

  



 

SC BILANCIO PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITÀ 

Viste le attestazioni del gestore di spesa, si certifica che: 

A. i COSTI relativi al presente provvedimento saranno imputati al/ai seguente/i conto/i del bilancio: 

n. conto descrizione del conto 
n. 

autorizzazione/anno 

n. sub-

autorizzazione 
importo IVA inclusa 

 
102240010 - Attrezzature sanitarie 

e scientifiche 
701/2025 1 € 50.649,75 

 
704725950 - Incarichi L.P. sanitari 

- utilizzo f.di 
10016/2025 1 € 48.678,00 

 
102245010 - Beni per assistenza 

Protesica ( Maggiore) - investimenti 
769/2025 9 € 134.888,00 

 
701130090 - Acquisto materiale 

diagnostico in vitro: Cnd W 
65/2025 1 € 48.678,00 

 
705120020 - Spese di trasp.diversi 

da terzi(anche in appalto) 
301/2025 1 € 48.678,00 

 
707240090 - Noleggi altri mezzi di 

trasporto 
497/2025 1 € 41.592,24 

 
701240015 - Acquisto di carta e 

stampati 
171/2025 1 € 48.787,80 

 
704790092 - Servizi sanitari 

appaltati o in service da privato 
271/2025 1 € 46.543,97 

 
102240010 - Attrezzature sanitarie 

e scientifiche 
608/2025 1 € 44.530,00 

 
705180080 - altre spese x serv. non 

san. div.(anche in service 
7867/2025 1 € 14.884,00 

 
704790090 - Altri costi per servizi 

sanitari da privato 
274/2025 1 € 8.784,00 

 
706140210 - Canoni di 

manut.ordin.su software in lic.d'uso 
90050/2025 1 € 33.550,00 

  
 714230035 - Spese abbonamenti. 

giornali, riviste,internet,libri 
523/2025 1 € 62.784,14 

   705140025 - Consulenze tecniche 326/2025 1 € 26.840,00 

  
 705125080 - altri servizi EDP 

(anche in appalto) 
312/2025 1 € 28.060,00 

  
 102230030 - Impianti reti 

informatiche 
665/2025 1 € 57.123,03 

 

Bergamo, 15/01/2026 Il Direttore 

  Dr.ssa. Coccoli Antonella 

   
 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 


		2026-01-16T07:57:24+0000




